
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

Decreto n. 280/2024 

Prot. n. 10565/BC-7 

 

AVVISO PUBBLICO RIVOLTO AGLI ACCOMPAGNATORI AL PIANOFORTE E AL 

CLAVICEMBALO IN SERVIZIO PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA “F. 

VENEZZE” DI ROVIGO NEGLI ANNI ACCADEMICI 2022/2023 E/O 2023/2024 – 

Graduatoria definitiva.  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 8993/BC 3 del 17/07/2024 rivolto agli accompagnatori al pianoforte e 

al clavicembalo in servizio presso il Conservatorio di Rovigo negli anni accademici 2022/2023 e 

2023/2024, per la costituzione di una graduatoria d’Istituto finalizzata alla copertura di contratti a 

tempo determinato fino a nomina dell’avente titolo, nelle more della procedura di stabilizzazione a 

tempo indeterminato di cui al DM n. 430/2024; 

Visto il verbale della commissione, prot. n. 10255 del 30/08/2024, di valutazione dei titoli di servizio; 

Vista la graduatoria provvisoria disposta con D.D. n. 276 del 03/09/2024 prot. 10404/BC-7 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva: 

 

 

 Cognome e nome Anzianità di servizio 

1 Da Silva Morejano Carlos Eduardo 10 

2 Jovanovic Marija* 3 

3 Zhang Yang 3 

* precede per ore eccedenti le 150 per gli anni già riconosciuti  

 

 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione, ciascun interessato può presentare reclamo al Direttore del 

Conservatorio per errori materiali, da inviare all’indirizzo pec: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it. 

 

La Graduatoria Definitiva rimane efficace per anni due decorrenti dalla data di pubblicazione. 

Avverso la Graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio, sul portale dei concorsi 

AFAM e sulla piattaforma inPA. 

La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

 

Rovigo, 10/09/2024 

   

Il Direttore 
M° Vincenzo Soravia 

 

mailto:conservatoriorovigo@pcert.postecert.it

		2024-09-10T08:36:45+0000
	SORAVIA VINCENZO




